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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w oparciu o delegacje wskazang w art. 2 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 22024 r., poz. 1320 ze zm.)
pn ,,Zakup i dostawa optyki laryngologicznej (w formie wymiany) do endoskopu Hopkins Telescope 0°,
bedacego w posiadaniu Zamawiajacego w Klinice Otorynolaryngologii Wojewédzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach” EZ/66/2025/MZ

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1. Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiajacy obnizy wysokos¢ kary o
ktérej mowa we wzorze umowy §9 ust. 1.2) do 50 zt liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin
okreslony w umowie, , za zwtoke w usunieciu wad, brakéw lub niezgodno$ci towaru z umowa,
stwierdzonych w okresie gwarancji/rekojmi —do 50,00 zt liczac za kazdy dzien zwloki ponad
termin okreslony w umowie?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2. Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiajacy obnizy laczng wysoko$¢
kar umownych do 20% wartosci umowy? '
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3. Czy w przypadku dostarczenia sprzgtu zastgpczego na czas usunigcia wad,
brakéw lub niezgodno$ci towaru z umows Zamawiajacy odstapi od naliczania kar umownych
za przekroczone terminy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje brzmienie § 8 wust. S Zalgeznika nr 3 do
Zaproszenia — Projektowane postanowienia umowy w nastepujacy sposob:

5. W przypadku gdy naprawa przekroczy termin, o ktérym mowa w ust. 2, Wykonawca zobowigzany
Jjest dostarczy¢ urzqdzenie zastgpcze o poréwnywalnych parametrach w plzvz)adku dostarczenia
sprzetu zastepczego postanowien par. 9 ust. 1 pkt 2¢ nie stosyje sie.
W zalaczeniu Zmodyfikowany Zatgcznik nr 3 do Zaproszenia — Projektowane posianowienia
umowy

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piSmie sa wiazace i nalezy je uwzglednié¢ w

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH tresci skiadanej oferty.
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